桃園市立中壢高商教學活動使用wifi帳號申請單
處理單編號︰LIB05-YYYY-NNNN           申請日期：　　　年　____　月　____　日
	申請資訊
(申請單位填寫)
	申請對象
	· 班級：以既有班級為單位的教學活動，請填寫班級名稱。
班級名稱：(例資一1)
· 團體：非以既有班級為單位的教學活動團隊。
   (請於附表寫參加學生的學號)

	
	任課教師
姓名
	
	任課教師
聯絡方式
	電話：__________________
Email：_________________

	
	場地名稱
	
	使用時間
(每次最多3小時)
	開始：______________
結束：______________

	
	教學用途
說  明
	本表請於上課前二日提出申請，以利帳密設定。

	
	申請人簽章
	
	單位主管
簽章
	


	核准結果
(圖資中心填寫)
	核准

結果說明
	

	
	啟用日期
	

	
	截止日期
	

	
	承辦人

簽章
	
	承辦主管

簽章
	


※注意事項︰
1. 本表申請對象為實施教學活動之本校師生。
2. 請勿任意連接不良或有資安疑慮網站，以免被學術網路處罰停用。
3. 申請對象欄位如勾選班級，免填附表學生帳號清單。
4. 本表僅適用於有安裝學術網路AP的本校一般教室及專科教室。
5. 申請對象欄位如勾選團體，請填寫附表參加學生的學號。
6. 本表請於上課前二日提出申請，以利帳密設定。
7. 所有欄位請詳實填寫，以節省申請作業時間。
8. 圖資中心完成設定後會寄e-mail通知申請人，任何問題請洽圖三或分機1722。
附表 學生帳號清單(※申請對象欄位，勾選團體者，請填寫)
	序號
	學號
	序號
	學號

	1
	
	21
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	3
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	4
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	7
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	8
	
	28
	

	9
	
	29
	

	10
	
	30
	

	11
	
	31
	

	12
	
	32
	

	13
	
	33
	

	14
	
	34
	

	15
	
	35
	

	16
	
	36
	

	17
	
	37
	

	18
	
	38
	

	19
	
	39
	

	20
	
	40
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